
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Шатура 

 

от 18.06.2019 № 3/66 

 

 

О назначении выборов депутатов 

Совета депутатов городского округа Шатура 

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 6 Закона 

Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в 

Московской области», Уставом городского округа Шатура, в связи с истечением 

срока полномочий депутатов Совета депутатов городского 5-го созыва Совет 

депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского округа 

Шатура на 08 сентября 2019 года. 

2. Принять к сведению, что полномочия Территориальной избирательной 

комиссии подтверждены решением Избирательной комиссии Московской области 

от 13.06.2019 № 133/1288-6. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Ленинская Шатура» не позднее чем через пять дней со дня его принятия и 

размещению на официальном сайте городского округа Шатура в сети Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                               Ю.А. Самышев 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


